
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 3/2023-24 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 13.9.2023  

ZPRÁVA 3/2023-24 
Obsah: 

1. Krajské soutěže družstev dospělých ................................................................................................................. 1 
2. Zařazení do žebříčku žen .................................................................................................................................. 1 
3. Rozdělení příspěvků za výsledky bodovací soutěže ......................................................................................... 1 
4. Akce JmSST a v kraji ....................................................................................................................................... 1 
 

1. Krajské soutěže družstev dospělých 

S blížícím se zahájením soutěží připomínáme oddílům skutečnost, že ve všech soutěžích je 

povinnost online zápisů. Je tedy třeba, aby rozhodčí s platnou licencí byli zároveň zaregistrováni 

jako uživatelé Registru ČAST. Zároveň je třeba, aby v každém družstvu byl na utkání přítomen 

alespoň jeden účastník – uživatel Registru ČAST, který potvrdí zápis (online zápis potvrzuje 

vrchní rozhodčí a vedoucí domácího a hostujícího družstva, rozhodčí a vedoucí družstva může 

být tatáž osoba).  

Návod k registraci naleznete zde: https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navody/navod8.pdf  

Návod k vyplňování online zápisu zde: 

https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navody/navod13.pdf  

V případě jakýchkoli nejasností či problémů s registrací kontaktujte vedoucího soutěží. 

 

Z principu vyplňování online zápisů velmi doporučujeme, aby vrchní rozhodčí nepůsobil 

v utkání jako hráč, neboť je nezbytné zadávat výsledky setů hned po jejich skončení – spolu 

s výsledkem se zaznamenává časový údaj o jeho zadání a plynulost těchto časových údajů 

jednoznačně vypovídá o správném průběhu utkání, v opačném případě pak o nesprávném 

průběhu nebo může přímo ukázat na podvodné jednání. Pokud vrchní rozhodčí bude v utkání 

působit jako hráč, je nutné, aby v době kdy bude hrát svoje zápasy, bylo zajištěno zadávání online 

zápisu. 

 

2. Zařazení do žebříčku žen k 31.8.2023 

Pražáková Kateřina TT Mor. Krumlov 30 dvouher STR 1235 kraj ženy 36-40 

Jedná se o dodatečné zařazení hráčky, která hrála v uplynulé sezóně v klubu TT Moravský 

Krumlov na hostování. 

Glucková Romana TTC MS Brno  30 dvouher STR 1235 kraj ženy 31-35N 

Jedná se o zařazení po schváleném hostování. 

 

3. Rozdělení příspěvků za výsledky bodovací soutěže 

Připomínáme oddílům, které ještě nevystavily faktury dle informací ve zprávě č. 2, že termín pro 

vystavení a zaslání faktur je do 15.9.2023.  

 

4. Akce JmSST a v kraji 

16.9.2023 BTM JmSST kategorie U19     Brno 

17.9.2023 BTM JmSST kategorie U11     Brno 

18.9.2023 Seminář pro rozhodčí – prodloužení licence K  Velké Pavlovice 

19.9.2023 Seminář pro rozhodčí – prodloužení licence K  Hodonín 

20.9.2023 Seminář pro rozhodčí – prodloužení licence K  Brno 

23.9.2023 1. kolo krajských soutěží 

23.9.2023 Školení trenérů licence D     Břeclav 

7.-8.10.2023 2. a 3. kolo krajských soutěží 

https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navody/navod8.pdf
https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navody/navod13.pdf


Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 3/2023-24 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

14.10.2023 BTM JmSST kategorie U13     Strážnice 

14.10.2023 BTM JmSST kategorie U19     Rájec 

15.10.2023 BTM JmSST kategorie U11     Strážnice 

15.10.2023 BTM JmSST kategorie U15     Rájec 

21.-22.10.2023 4. a 5. kolo krajských soutěží 

28.10.2023 Školení trenérů licence D     Blansko 

 

 

 

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST 


